
   

   
         
 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

   
PORTARIA Nº 008 DE 04 DE JANEIRO 2017 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 

RESOLVE 
 

Art. 1.º Nomear JULIANA RIBATSKI, brasileira, solteira, portadora da CIRG n° 

7.840.116-8 e do CPF n° 046.815.899-50, para o cargo de provimento em comissão de 

Chefe da Divisão Administrativa, do Departamento de Administração, do Município de 

Porto Amazonas, percebendo a remuneração mensal prevista da referência 40, da Tabela 

de Remuneração do Anexo I em vigor, da Lei Municipal nº 542, de 27.04.93. 

 
 Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

02.01.2017. 

 

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, 04 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Antonio Altair Polato 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 


